
  
SERVIZIO SANITARIO

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI

…..DI…………………………________

 DETERMINAZIONE DIRETTORE ASSL Cagliari   N° DET8-2017-686    DEL 13/09/2017

Dott. Paolo Tecleme (firma digitale apposta) 

STRUTTURA PROPONENTE:  AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO 
SERVIZI AMMINISTRATIVI - SERVIZIO ACQUISTI - ACQUISTI  

OGGETTO: 
 Deliberazione n° 358 del 27.04.2016 - Gara regionale capofila Asl Oristano - per fornitura 
di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (CND G) e Protesi esofagee e gastrointestinali 
(CND P05)”, per il periodo di 36 mesi - Estensione del recepimento al lotto di gara n° 38, 
relativo alla fornitura di aghi di biopsia per ecografia ad alta definizione Echotip Procore,  
nell’ambito del vincolo associativo per lo svolgimento in comune dell’attività di gara. 

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per l’interesse 
pubblico.

Responsabile Struttura Proponente: 
Dott./Dott.ssa ALESSANDRA DEVIRGILIIS  (firma digitale apposta) 

La presente Determinazione:
è soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell’art. 29 della L. R. 
n° 10/ 2006 e ss.mm.ii. 

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL Cagliari dal 13/09/2017                    al 28/09/2017



                                                  
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ACQUISTI   
  
 

VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n° 143 del 29.12.2016 di nomina del dott. Paolo 

Tecleme in qualità di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari;   
 
VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n. 11 del 18/01/2017 e smi di cui alla Deliberazione 

del Direttore Generale n, 22 del 06.02.2107, avente ad oggetto l’individuazioni delle funzioni/attività 
attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute;  

 
VISTA  la Deliberazione n. 107 del 01.02.2010 del Commissario Straordinario dell’Asl n° 8 di Cagliari con la 

quale è stato  conferito l’incarico di Responsabile della S.C. Servizio Acquisti alla Dr.ssa Maria 
Alessandra De Virgiliis, successivamente prorogato con Deliberazione n. 832 del 30.06.15; 

 
DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 

dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici 
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di 
conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme 
collegate; 

 
PREMESSO  che: 

 con deliberazione della Giunta Regionale n° 41/7 del 15.10.2012 e 51/13 del 28.12.2012, veniva 
disposto di procedere al’appalto mediante gara indetta a livello regionale per l’acquisizione di 
Dispositivi medici della categoria “G” , individuando l’Asl di Oristano quale Azienda capofila; 

 con deliberazione n° 88 del 25.01.2013, l’Asl Cagliari ha dato mandato all’Asl di Oristano 
all’espletamento di tutte le attività di gara per l’acquisizione di Dispositivi medici della categoria “G”, 
secondo ben definite modalità;  

 con deliberazione n° 1103 del 24.12.2014, l’Asl di Oristano ha indetto una procedura aperta, in 
modalità  telematica, per la fornitura di quanto sopra indicato, per il periodo di 36 mesi;  

 con deliberazione n° 843 del 10.12.2015, l’Asl di Oristano ha aggiudicato in via definitiva la fornitura di 
dispositivi medici della categoria “G” e “P05”, in favore degli operatori economici e per i lotti indicati, 
così come specificato nella parte espositiva;  

 con deliberazione n° 358 del 27/04/2016, l’Asl Cagliari ha disposto il recepimento delle risultanze della 
gara regionale sopracitata; 

 con nota agli atti Prot. PG/2016/55612 del 23.09.2016, l’Asl di Oristano ha comunicato gli 
aggiornamenti al lotto di gara n. 38 (integrazione gamma prodotti offerti e relativa anagrafica); 

 

VISTA  la nota agli atti Prot. n. NP/2017/21486 del 09.03.2017, a firma del Responsabile della SSD Unità 

Centrale Farmaceutica, con la quale si richiede sulla Deliberazione n° 843 del 10.12.2015 dell’Asl di 
Oristano capofila, l’estensione dell’aggiudicazione alla società Cook Italia del lotto di gara n° 38, 
relativo alla fornitura di aghi di biopsia per ecografia ad alta definizione Echotip Procore, CND “G”, 

segnalando la necessità dell’acquisto; 
 

RILEVATO  che, l’acquisto di cui sopra rientra nell’ambito dell’attività di coordinamento e, segnatamente, tra le 

macrocategorie inserite nel contesto giuridico dell’unione d’acquisto, sino a concorrenza dell’importo 
massimo spendibile, per il periodo di tempo stabilito ed ai prezzi e condizioni ivi previsti; 

 

DATO ATTO che, le risultanze della gara, condotta in collaborazione con le Aziende Sanitarie della Regione 

Sardegna, in ordine ai contenuti tecnici degli atti della procedura aperta esperita dall’Asl di Oristano, 
hanno evidenziato l’idoneità dei prodotti aggiudicati anche per sopperire alle necessità del magazzino 
farmaceutico dell’ATS-Assl di Cagliari; 

 
PRESO ATTO  che: 

 i prodotti di cui al lotto 38 del Disciplinare tecnico sono risultati idonei e quindi conformi all’esito della 
gara regionale svolta dall’Asl di Oristano mandataria e quindi affidati alla società Cook Italia miglior 
offerente; 

 i prodotti richiesti sono quelli compresi nel prospetto di aggiudicazione allegato alla deliberazione n° 
843 del 10.12.2015, adottata dall’Asl di Oristano, così come risulta dalla predetta nota recante Prot. 
PG/2016/55612 del 23.09.2016; 

 la ditta aggiudicataria interpellata dall’Assl di Cagliari ha comunicato la propria disponibilità a fornire i 
prodotti offerti alle medesime condizioni contrattuali ed economiche; 

 



                                                  
 

 
RITENUTO  di procedere all’estensione dell’aggiudicazione all’esito della gara regionale CND “G” e “P05” espletata 

dall’Asl di Oristano capofila, con il recepimento dei prodotti di cui al lotto di gara n° 38, aggiudicato alla 
società Cook Italia, ed il loro inserimento nei contratti Assl Cagliari, ad integrazione delle risorse 
finanziarie assegnate a tal fine dalla succitata deliberazione n° 358 del 27/04/2016; 

 

ATTESO che la spesa complessivamente stimata che l’Assl Cagliari dovrà sostenere, con riferimento alle 
risultanze della procedura originata in macroarea, relativa al lotto di gara n° 38, ammonta a € 

14.850,00 + Iva, come risulta dal prospetto riepilogativo (Rif. Allegato A da pag 1 a pag. 4), che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 
 

VISTI il D.lgs. n. 502/92 così come modificato dal D.lgs. 229/99; 

la L.R. 10/97, la L.R. n.10/2006 e la L.R. 17/2016; 
la L.R. n. 5/2007 per le parti non abrogate; 
il D.lgs. n 50/2016; 

 
PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE 

 

1. di autorizzare l’estensione del recepimento al lotto di gara n° 38 dell’appalto unico regionale CND “G” e “P05” 
<<Dispositivi per apparato gastrointestinale e protesi esofagee e gastrointestinali>>, relativo alla fornitura di 
DM aghi di biopsia per ecografia ad alta definizione Echotip Procore, affidati alla società Cook Italia, ed il loro 
inserimento nei contratti Assl Cagliari, a completamento delle risorse assegnate a tal fine dalla Deliberazione 
n° 358 del 27/04/2016, per complessivi  € 14.850,00 + Iva, come risulta dal prospetto riepilogativo (Rif. 
Allegato A da pag. 1 a pag. 4), che si allega per farne parte integrante e sostanziale. 

 
2. di autorizzare il il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento nel rispetto del D.Lgs. 231/2002 

s.m.i., fatte salve pattuizioni in deroga, dalla presentazione delle regolari fatture. 
 

3. di dare atto che la spesa graverà sull’esercizio finanziario di parte corrente secondo la tabella di seguito 

riportata: 
 

 
ANNO 

UFF 
AUTORIZZ. 

 
MACRO 

 
COD. CONTO 

 
DESCRIZIONE 

IMPORTO (IVA 
INCL.) 

 
2017 - 2019 

 
BS1 

 
1 

 
A0501010603 

Acquisti di altri 
dispositivi medici 

 
€ 18.117,00 

 
4. di trasmettere il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ACQUISTI 

Dott.ssa M. Alessandra De Virgiliis 
(firma digitale apposta) 

 
 

Resp. Istruttoria/MF 
Coord Proc. Amm.ve e f.i. Serv. Acquisti/dott.ssa RC  
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA SOCIO-SANITARIA LOCALE DI CAGLIARI 

 
VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 

dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 
Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 
DETERMINA 

 
1. di autorizzare l’estensione del recepimento al lotto di gara n° 38 dell’appalto unico regionale CND “G” e “P05” 

<<Dispositivi per apparato gastrointestinale e protesi esofagee e gastrointestinali>>, relativo alla fornitura di 
DM aghi di biopsia per ecografia ad alta definizione Echotip Procore, affidati alla società Cook Italia, ed il loro 
inserimento nei contratti Assl Cagliari, a completamento delle risorse assegnate a tal fine dalla Deliberazione 



                                                  
 

 
n° 358 del 27/04/2016, per complessivi  € 14.850,00 + Iva, come risulta dal prospetto riepilogativo (Rif. 
Allegato A da pag. 1 a pag. 4), che si allega per farne parte integrante e sostanziale. 

 
2. di autorizzare il il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento nel rispetto del D.Lgs. 231/2002 

s.m.i., fatte salve pattuizioni in deroga, dalla presentazione delle regolari fatture. 
 

3. di dare atto che la spesa graverà sull’esercizio finanziario di parte corrente secondo la tabella di seguito 
riportata: 

 

 
ANNO 

UFF 
AUTORIZZ. 

 
MACRO 

 
COD. CONTO 

 
DESCRIZIONE 

IMPORTO (IVA 
INCL.) 

 
2017 - 2019 

 
BS1 

 
1 

 
A0501010603 

Acquisti di altri 
dispositivi medici 

 
€ 18.117,00 

 
4. di trasmettere il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA ASSL CAGLIARI 

Dott. Paolo Tecleme 
(firma digitale apposta) 

 
 

 
 



Rif. Allegato A (da pag. 1 a pag. 4)

Ditta Cook Italia S.r.l.  Via Galileo Galilei, n° 32 - 20834 Nova Milanese (MB) C.F. 07123400157 P.I. 00847380961 Tel. 02 - 69682853 Fax 02 - 69430252

Offerta n° _____  del ________

Contratto SiSar n° 2016 - 470 CIG 6728011251 master Deliberazione n° 358 del 27.04.2016 - (Recepimento deliberazione n° 843 del 10.12.2015 gara regionale ASL Oristano capofila) estensione lotto 38

lotto
CIG       

GARA
CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva            

3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale Businco 

senza Iva            

3 anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa        

1 anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa                                        

3 anni

Totale businco  

Iva inclusa        

1 anno

Totale Businco  Iva 

inclusa                                        

3 anni

G010101 62155 1243482

Dilatatore meccanico (tipo Savary

Gilliard) pluriuso con marker

radiopaco in punta, filo guidato,

punta flessibile. Set da 5 mm a 15

mm ca. lung. Cm 70. 2 6  *SGD-5-70*

DILATATORE 

ESOFAGEO 

*SAVARY-

GILLIARD* Ø5MM

L70CM 1 350,0000€      700,00€             2.100,00€          22 854,00€             2.562,00€                 

G010101 62155 1243496 *SGD-6-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø6MM

L70CM 1

G010101 62155 1243497 *SGD-7-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø7MM

L70CM 1

G010101 62155 1243498 *SGD-8-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø8MM

L70CM 1

G010101 62155 1243461 *SGD-9-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø9MM

L70CM 1

G010101 62155 1243499 *SGD-10-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø10MM 

L70CM 1

G010101 62155 1243462 *SGD-11-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø11MM 

L70CM 1

G010101 62155 1243500 *SGD-12-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø12MM 

L70CM 1

G010101 62155 1243463

*SGD-12.8-

70*

*SAVARY-

GILLIARD* 

Ø12.8MM L70CM 1

G010101 62155 1243501 *SGD-14-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø14MM 

L70CM 1

G010101 62155 1243464 *SGD-15-70*

*SAVARY-

GILLIARD* Ø15MM 

L70CM 1

G0399 62393 108517

Fili guida per dilatatori meccanici

(tipo Savary Gilliard), lung. non

inferiore a cm 250. 12 36

*SGW-250-

SD*

GUIDA SAVARY-

GILLIARD L250CM 1 180,0000€      2.160,00€          6.480,00€          22 2.635,20€          7.905,60€                 

G0399 62393 1243465

*SGW-360-

SD*

GUIDA SAVARY-

GILLIARD L360CM 1

38a 6045078C2A A01020102 1204511 1266402

Aghi per EUS FNA “pro-core”

compatibili con ecoendoscopi

operativi Olympus di vari diametri

(19 G – 22 G ) 15 45

*ECHO-HD-

3-20-C*

AGO ECHOTIP

PROCORE BIOPSIA

Ø20G ALTA

DEFINIZIONE 1 330,00€          4.950,00€          14.850,00€        22 6.039,00€          18.117,00€               

44a 6045084121 G030202 1097066 1190155

Clip emostatiche monouso pre

montate per tratto digestivo,

riposizionabili più volte, apertura

morso 16 mm ca, rotazione di 360°,

dentini di ancoraggio in punta.

Lungh. 230 cm, per canale da 2,8

mm. 80 240

*INSC-7-230-

S*

CLIPS PER

EMOSTASI 

ENDOSCOPICA 

INSTINCT 85,0000€        6.800,00€          20.400,00€        22 8.296,00€          24.888,00€               

M040599 1097206 1243502

Kit per l'emostasi endoscopica

contenente lo spray coagulante ed il

catetere da utilizzare per l'emostasi

endoscopica delle ulcere sanguinanti

dell'apparato digerente. 20 60

*HEMO-7-

EU*

HEMOSPRAY CAT

Ø7F L220CM CAN

OP MIN Ø2,8MM 1 350,0000€      7.000,00€          21.000,00€        22 8.540,00€          25.620,00€               

M040599 1097206 1243503

*HEMO-10-

EU*

HEMOSPRAY CAT

Ø10F L220CM CAN

OP MIN Ø3,7MM 151a 6045156C88

17a 60449312DE

604493348418a

1



Rif. Allegato A (da pag. 1 a pag. 4)

lotto
CIG       

GARA
CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva            

3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale Businco 

senza Iva            

3 anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa        

1 anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa                                        

3 anni

Totale businco  

Iva inclusa        

1 anno

Totale Businco  Iva 

inclusa                                        

3 anni

52a 6045157D5B G03020301 1097766 1243564

Legatore per varici esofagee a 4, 6 e

10 lacci, precaricati su cappuccio da

montare sulla punta

dell’endoscopio, con amplificazione

di immagine, filo di scatto accluso,

impugnatura di comando del

legatore, catetere di caricamento e

adattatore di lavaggio, privo di

lattice, con codice colore al

penultimo elastico. Ad ogni scatto

deve essere rilasciato un solo laccio.

Secondo le seguenti quantità: Set da

4 lacci ca. 50 150 *MBL-4*

SET LEGATURA

VARICI ESOFAGEE

4 ELASTICI 1 82,0000€        4.100,00€          12.300,00€        22 5.002,00€          15.006,00€               

G03020301 1097766 1243565

Legatore per varici esofagee a 4, 6 e

10 lacci, precaricati su cappuccio da

montare sulla punta

dell’endoscopio, con amplificazione

di immagine, filo di scatto accluso,

impugnatura di comando del

legatore, catetere di caricamento e

adattatore di lavaggio, privo di

lattice, con codice colore al

penultimo elastico. Ad ogni scatto

deve essere rilasciato un solo laccio.

Secondo le seguenti quantità: Set da

6 lacci ca. 2 6 *MBL-6*

SET LEGATURA

VARICI ESOFAGEE

6 ELASTICI 1 85,0000€        -€                   -€                   170,00€             510,00€             22 -€                   -€                         207,40€             622,20€                    

G03020301 1097786 1243566 *MBL-6-OV*

SET LEGATURA 

VARICI ESOFAGEE

6 ELASTICI 1

120a 604536482F G0304010103 1082727 1243504

Cannula per ERCP, monolume,

precurvata e non a punta lunga

(ultra) rastremata, parte rastremata

diam. 3 Fr. ca. uso con filo guida

0,018" 30 90 *GT-5-4-3*

CATETERE GLO-

TIP ERCP Ø5.5

L200CM P.TA

DISTALE RX OP

RASTR GRAD SINO

3FR 1 50,0000€        1.500,00€          4.500,00€          22 1.830,00€          5.490,00€                 

128a 6045373F9A G03040299 1084547 1243508

Sfinterotomo monouso, a doppio

lume, per l'incannulamento della via

biliare in paziente con resezione

gastrica secondo Billroth II. Varie

misure e calibri 5 15

*PTG-20-6-

BII-NG*

*BILLROTH II* Ø6F

P.TA RASTR 5FR

TAGLIO 20MM 1 100,0000€      500,00€             1.500,00€          22 610,00€             1.830,00€                 

129a 6045374072 G03040202 1084586 1242949

Sfinterotomo a triplo lume,

precurvato, estremità corta da 5 mm

ca. con tagliente di 25 mm (filo

intrecciato), diametro 7 F rastremato

a 5 F, punta arrotondata 200 600 *TRI-25*

*TRI-TOME* PC 7FR

FILO INTR 25MM 1 100,0000€      20.000,00€        60.000,00€        22 24.400,00€        73.200,00€               

G03040202 1084586 1243470

Sfinterotomo monouso a triplo

lume, con punta orientabile

controllata; rastremato da 7Fr a 5.5

Fr., monofilamento lungh. taglio da

20mm. 30mm ca. compatibile con

filo guida 0,035” 100 300 *TRI-20M*

TRI-TOME PC 7FR

MONOFILAMENT

O 20MM 1 100,0000€      10.000,00€        30.000,00€        22 12.200,00€        36.600,00€               

G03040202 1084586 1243509 *TRI-30M*

TRI-TOME PC 7FR

MONOFILAMENT

O 30MM 1

140a 6045386A56 G0399G0399 134094 108508

Fili guida per l'incannulamento di

stenosi biliari difficili, radiopachi,

con anima resistente ai piegamenti

ed accorciamenti, diam. 0,035", lung.

4500 mm ca., con punta dritta. 10 30

*METII-35-

480*

FILO GUIDA 0.035"

PUNTA DRITTA

TRACER METRO

DIRECT 1 80,0000€        800,00€             2.400,00€          22 976,00€             2.928,00€                 

144a 6045392F48 G 0399 1084329 1181196

Fili guida con estremità idrofila e

radioopaca diametro 0,021'',

lunghezza 4500 mm, con punta

dritta e curva 30 90

*METII-21-

480*

FILO GUIDA 0.021"

PUNTA DRITTA

TRACER METRO

DIRECT 1 100,0000€      3.000,00€          9.000,00€          22 3.660,00€          10.980,00€               

G03040301 127175 1190414

Set con Sonda per drenaggio naso-

biliare (tipo Liguory), estremità tipo

pig-tail, lung. totale 2500 mm ca., da

5 a 10 Fr. 25 75

*ENBD-5-

LIGUORY*

*LIGUORY* CAT

Ø5FR L250CM 1 75,0000€        1.875,00€          5.625,00€          22 2.287,50€          6.862,50€                 

G03040301 127175 20969

*ENBD-6-

LIGUORY*

*LIGUORY* CAT

Ø6FR L250CM

G03040301 127177 897726

*ENBD-7-

LIGUORY*

*LIGUORY* CAT

Ø7FR L250CM

52b 6045157D5B

155a

6045406AD

7

133a 60453783BE

2



Rif. Allegato A (da pag. 1 a pag. 4)

lotto
CIG       

GARA
CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva            

3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale Businco 

senza Iva            

3 anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa        

1 anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa                                        

3 anni

Totale businco  

Iva inclusa        

1 anno

Totale Businco  Iva 

inclusa                                        

3 anni

260a 6045545D8B P0501 244641 1243515

Protesi esofagea metallica in nitinol

autoespandibile OTW completamen

te rivestita in silicone. Svasatura

distale e prossimale ad elasticità

maggiore rispetto al tronco. Con

maglie metalliche a vista all'esterno

del rivestimento con struttura

antimigrazione. Lunghezze della

protesi: 70-100-120-150 mm (ca),

diametro del lume dello stent misure 

da 19 e 24 mm (ca) con svasature

rispettivamente di 24 e 28 mm (ca).

Intoduttore 24 Fr (ca). Dispositivo di

rilascio a pistola e cappio per la

rimozione prossimale 4 12

*EVO-FC-18-

23-8-E*

STENT Ø23MM

CORPO Ø18MM

L8CM PREMONT 1 900,0000€      3.600,00€          10.800,00€        4 3.744,00€          11.232,00€               

P0501 244641 1243486

*EVO-FC-18-

23-10-E*

STENT Ø23MM

CORPO Ø18MM

L10CM PREMONT 1

P0501 244641 1243471

*EVO-FC-18-

23-12-E*

STENT Ø23MM

CORPO Ø18MM

L12CM PREMONT 1

P0501 244686 1243516

*EVO-FC-20-

25-8-E*

STENT Ø25MM

CORPO Ø20MM

L8CM PREMONT 1

P0501 244686 1243472

*EVO-FC-20-

25-10-E*

STENT Ø25MM

CORPO Ø20MM

L10CM PREMONT 1

P0501 244686 1243517

*EVO-FC-20-

25-12-E*

STENT Ø25MM

CORPO Ø20MM

L12CM PREMONT 1

G0399 27461 1243557

KIT di inserimento a componenti

separati monouso per protesi

pancreatiche (da 3 Fr a 7 Fr)

compatibili con canale operativo da

3,7 mm 20 60 *PC-3*

CATETERE 

SPINGITORE 

PROTESI 

BILIARI/PANCREA

TICHE TFE Ø3F

L170CM 1 30,0000€        600,00€             1.800,00€          22 732,00€             2.196,00€                 

G0399 27461 1243546 *PC-4*

BILIARI/PANCREA

TICHE TFE Ø4F

L170CM 1

G0399 27461 1243547 *PC-5*

BILIARI/PANCREA

TICHE TFE Ø5F

L170CM 1

G0399 27461 1243548 *PC-6*

BILIARI/PANCREA

TICHE TFE Ø6F

L170CM 1

G0399 27461 1188183 *PC-7*

BILIARI/PANCREA

TICHE TFE Ø7F

L170CM 1

P0502 339943 1243549

Protesi Biliari scoperte standard,

indicate per patologie neoplastiche,

in maglia monofilamento di nitinol,

con estremità atraumatiche.

Lunghezza da 4 cm a 12 cm,

diametro da 7 a 10 mm. Premontate

su sistema di posizionamento con

tre punti di repere radiopachi sia

sul catetere che sulla protesi.

Riposizionabile fino al 70% 50 150

*ZILBS-635-

10-4*

*ZILVER635* 

Ø10MM L40MM

C/INTROD 

FLEXOR Ø6F 1 498,0000€      24.900,00€        74.700,00€        4 25.896,00€        77.688,00€               

P0502 339943 1243550

*ZILBS-635-

10-6*

*ZILVER635* 

Ø10MM L60MM

C/INTROD 

P0502 339943 1243558

*ZILBS-635-

10-8*

*ZILVER635* 

Ø10MM L80MM

C/INTROD 

P0502 339941 1243551

*ZILBS-635-6-

4*

*ZILVER635* 

Ø06MM L40MM

C/INTROD 

P0502 339941 1243552

*ZILBS-635-6-

6*

*ZILVER635* 

Ø06MM L60MM

C/INTROD 

P0502 339941 1243559

*ZILBS-635-6-

8*

*ZILVER635* 

Ø06MM L80MM

C/INTROD 

P0502 339941 1243577

ZILBS-635-8-

4*

*ZILVER635* 

Ø08MM L40MM

C/INTROD 

60456937AF

6045545D8B

278a 6045738CD0

260a

269a

3



Rif. Allegato A (da pag. 1 a pag. 4)

lotto
CIG       

GARA
CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva            

3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva                        

1 anno  

 Totale Businco 

senza Iva            

3 anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa        

1 anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa                                        

3 anni

Totale businco  

Iva inclusa        

1 anno

Totale Businco  Iva 

inclusa                                        

3 anni

P0502 339941 1243553

*ZILBS-635-8-

6*

*ZILVER635* 

Ø08MM L60MM

C/INTROD 

P0502 339941 1243554

*ZILBS-635-8-

8*

*ZILVER635* 

Ø08MM L80MM

C/INTROD 

Totale 92.485,00€        277.455,00€       170,00€             510,00€             107.701,70€       323.105,10€             207,40€             622,20€                    

Iva 22% 14.076,70€        42.230,10€        37,40€               112,20€             

Iva 4% 1.140,000€        3.420,000€        -€                   -€                   

Totale complessivo 107.701,70€       323.105,10€       207,40€             622,20€             

di cui: CIG di gara Lotto 17 60449312DE → CIG derivato     Lotto 17 6727755F0B 700,00€             2.100,00€          -€                   -€                   

18 6044933484 18 6727879562 2.160,00€          6.480,00€          -€                   -€                   

38 6045078C2A      aggiunto 38 Z121FAD83E 4.950,00€          14.850,00€        -€                   -€                   

44 6045084121       aggiunto 44 ZB61E46BAE 6.800,00€          20.400,00€        -€                   -€                   

51 6045156C88 51 672789201E 7.000,00€          21.000,00€        -€                   -€                   

52 6045157D5B 52 6727906BA8 4.100,00€          12.300,00€        170,00€             510,00€             

120 604536482F 120 6727920737 1.500,00€          4.500,00€          -€                   -€                   

128 6045373F9A 128 6727929EA2 500,00€             1.500,00€          -€                   -€                   

129 6045374072 129 67279396E5 20.000,00€        60.000,00€        -€                   -€                   

133 60453783BE 133 6727958693 10.000,00€        30.000,00€        -€                   -€                   

140 6045386A56 140 6727967DFE 800,00€             2.400,00€          -€                   -€                   

144 6045392F48 144 672797549B 3.000,00€          9.000,00€          -€                   -€                   

155 6045406AD7 155 6727982A60 1.875,00€          5.625,00€          -€                   -€                   

260 6045545D8B 260 67279922A3 3.600,00€          10.800,00€        -€                   -€                   

269 60456937AF 269 672800093B 600,00€             1.800,00€          -€                   -€                   

278 6045738CD0 278 6728011251* 24.900,00€        74.700,00€        -€                   -€                   

278a 6045738CD0

4


